
令和元年度入札結果集計表（令和元年10月～令和元年12月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

120 生物顕微鏡 R1.10.2 有限会社郁文舘 ¥830,984

121 感染防止衣 R1.10.15
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥1,485,000

122 徳川家康公像Ａ４クリアファイル R1.10.15 株式会社竹内文具店 ¥1,300,970

123 ウイルス対策ソフト R1.10.15
リコージャパン株式会社　販売事業
本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部 ¥4,443,670

124 消防団活動服 R1.10.15 谷澤商事有限会社 ¥2,648,250

125 消防団編上靴 R1.10.15 谷澤商事有限会社 ¥1,689,050

126 ダクタイル鉄ボールバルブ R1.10.15 武田機工株式会社 ¥1,012,000

127 ポジショナ R1.10.15 岡崎鋼材工具株式会社 ¥826,100

128 郷土読本おかざき３年等 R1.10.23 有限会社イヅミ印刷所 ¥2,159,850

129 卒業記念印鑑 R1.10.23 尾梅堂印房 ¥2,442,211

130 リールストラップ R1.10.23 株式会社竹内文具店 ¥1,255,100

131 貨物自動車（ボンネットタイプ） R1.10.30
トヨタカローラ名古屋株式
会社　岡崎上地店

¥1,259,300

132 軽四輪自動車（ボンネットタイプ） R1.11.6 株式会社ミヤセ自動車 ¥774,555

133 塩化カルシウム（総合現業事務所） R1.11.12 株式会社ナンブ ¥2,772,000

134 塩化カルシウム（小中学校） R1.11.12 株式会社角金建材店 ¥3,783,450

135 医療用機器（自動体外式除細動器(AED)） R1.11.12
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥1,512,500

136 その他机（ダイニングテーブル） R1.11.19 株式会社オリバー ¥1,149,500

137 ダイニングチェア R1.11.19 株式会社オリバー ¥871,200

138 医療用機器（小型分包機） R1.11.19
株式会社マストレメディカ
ル　岡崎営業所

¥1,540,000

139 ソフトウェア R1.11.19
リコージャパン株式会社　販売事業
本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部 ¥1,443,200

140 水害対応ガイドブック R1.11.25 有限会社イヅミ印刷所 ¥9,152,000

141 防犯ブザー R1.12.9 有限会社サンタ・メリー ¥2,009,700

142 妊産婦・乳児、妊産婦歯科健康診査受診票 R1.12.16 有限会社イヅミ印刷所 ¥1,939,300

143 気象測定器（一酸化炭素測定装置） R1.12.16
オザワ科学株式会社　本社
分室

¥1,625,800

144 気象測定器（風向風速計）等 R1.12.16 株式会社三弘　豊橋営業所 ¥2,024,000

145
気象測定器
（ＰＭ２．５、ＳＰＭ自動計測器）

R1.12.16
アドバンテック東洋株式会
社　名古屋営業所

¥3,740,000

146 特種自動車（福祉車両／車いす仕様車） R1.12.16
三河日産自動車株式会社
日産ギャラリー岡崎宇頭

¥2,728,995

147 軽四輪自動車（ボンネットタイプ） R1.12.16 株式会社ミヤセ自動車 ¥786,655



令和元年度入札結果集計表（令和元年10月～令和元年12月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

148 岡崎さくらピンバッジ R1.12.23 有限会社サンタ・メリー ¥880,000

149 防災服 R1.12.23 有限会社岡崎ユニフォーム ¥1,782,000

150 感染症防護対策キット R1.12.23 有限会社水野器械店 ¥3,696,000

151
医療用機器
（自動体外式除細動器「ＡＥＤ」）

R1.12.23 株式会社ナンブ ¥1,075,800


